3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 76071914582, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10 000,00 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 7 251 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
12.550,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 36 592 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.600
(DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ŁAŃSKI 

2.Imiona 1 36 JAROMIR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 70011900693, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10 000,00 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 36 149 (STO CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.450,00
ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 1 36 NIE

udziałów spółki?

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 BBI SEED FUND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ FUNDUSZ
KAPITAŁOWY SPÓŁKA KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 7 141431529

4.Numer KRS 2 7 0000303933

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 7 341 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.050,00
ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 7 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 20 000,00 ZŁ

2 36 37 050,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu